
1

2277.. LLaammppeerrttsswwaallddeerr

RRaasscchhüüttzzllaauuff
aamm 2299.. AApprriill 22000055

113300 TTeeiillnneehhmmeerr bbeeii hheerrrrlliicchheemm LLaauuffwweetttteerr

11,7 km

Platz

ges w m

S
t
a

r
t
 
 

N
r
.

Name, Vorname Verein oder  Wohnort

G
e

b
.

j
a

h
r

A
K

A
K

/
P

l
 

Zeit

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

169

164

160

114

170

168

190

189

103

161

Schwarzer, Jürgen

Glöß, Rene

Zwicke, Hans-Jürgen

Berlin, Thomas

Schwarzer, Roland

Schwarzer, Harald

Höfer, Falk

Rosen, Andrè

Gebhardt, Frank

Jentzsch, Lutz

Frauenhain

SC Riesa

SC Riesa

Rennschnecken Cottbus

Frauenhain

Frauenhain

Team Dicke Nudel Riesa

Team Dicke Nudel Riesa

Lampertswalde

Zobersdorf

84

72

50

63

85

61

76

78

64

56

M 20

M 30

M 55

M 40

M 20

M 40

M 20

M 20

M 40

M 45

1

1

1

1

2

2

3

4

3

1

42:23

44:02

44:04

45:29

46:19

46:22

46:48

46:48

46:53

47:48

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

 1

 2

11

12

13

14

15

16

17

18

185

175

177

200

172

171

192

181

182

180

Borstnitz, Frank

Temmert, Jörn

Pfennig, Enrico

Schurig, Angelika

Wirthgen, Michael

Rox, Andreas

Kauer, Steffen

Tille, Peter

Büdi, Karel

Schwarzbach, Christina

SSV Zabeltitz

Rennschnecken Cottbus

Laufgruppe Großthiemig

Brößnitz

Motor Großenhain

Ebersbach

Team Dicke Nudel Riesa

privat

WSV Riesa

privat

71

72

71

59

63

59

78

58

70

74

M 30

M 30

M 30

W 45

M 40

M 45

M 20

M 45

M 35

W 30

2

3

4

1

4

2

5

3

1

1

49:16

49:18

49:37

50:07

50:14

50:41

51:07

51:25

51:48

52:02

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 3

4

19

20

21

22

23

24

25

26

139

179

194

199

195

132

178

191

173

188

Wygoda, Andreas

Haupt, Mario

Schwitalla, Dietmar

Saske, Christian

Sabath, Dietmar

Berlin, Birgit

Gründlich, Karlheinz

Spich, Andrè

Lösche, Reinhard

Kreße, Ina

Nünchritz

SV Lampertswalde

SC Riesa

Gröditz

AMVZ Riesa

Rennschnecken Cottbus

Laufgruppe Großthiemig

Team Dicke Nudel Riesa

SST Elsterwerda

Lampertswalde

57

68

56

58

51

65

53

76

52

69

M 45

M 35

M 45

M 45

M 50

W 40

M 50

M 20

M 50

W 35

4

2

5

6

1

1

2

6

3

1

52:10

52:30

53:09

53:14

54:44

54:56

54:56

55:30

56:04

56:11

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40 5

27

28

29

30

31

32

33

34

35

163

193

186

198

157

183

167

176

197

196

Appel Harald

Schubert, Hans-Jürgen

Köhler, Matthias

Schietzel, Heiko

Gabrisch, Udo

Eschenwecker, Thomas

Martick, Siegfried

Gödke, Jürgen

Uschner, Steffen

Schneider, Beatrice

Privat

SC Riesa

Gröditzer Tennisclub

Priestewitz

SV Lampertswalde

Riesaer AC

SC Riesa

Großenhainer Fitnessclub

Großenhain

privat

56

57

58

65

62

62

47

53

60

72

M 45

M 45

M 45

M 40

M 40

M 40

M 55

M 50

M 45

W 30

7

8

9

5

6

7

2

4

10

2

56:27

56:33

56:51

57:07

57:22

58:46

59:06

59:23

1:00:50

1:03:24

41

42

43

44

45

46

47

6

7

8

36

37

38

187

165

174

184

162

166

Köhler, Kerstin

Rode, Gerhard

Lösche, Brunhilde

Hund Rudi

Gill, Elke

Zeller, Georg

Hahn, Günter

Gröditzer, Tennisclub

Motor Großenhain

SST Elsterwerda

SST Elsterwerda

SC Riesa

SC Riesa

SC Riesa

72

33

52

?

52

45

35

W 30

M 70

W 50

H ??

W 50

M 60

M 70

3

1

1

1

2

1

2

1:04:21

1:04:30

1:06:05

1:06:06

1:07:16

1:11:31

1:14:39



2

4,3 km

Platz

ges w m

S
t
a

r
t
 
 

N
r
.

Name, Vorname Verein oder  Wohnort

G
e

b
.

j
a

h
r

A
K

A
K

/
P

l
 

Zeit

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

92

78

20

95

24

27

84

44

50

79

Goedderz, Stefan

Bolz, Renè

Friedemann, Fred

Schneider, Steve

Weiß, Ludwig

Lemanski, Bernd

Luck, Marvin

Schönfelder, Georg

Minsel, Toni

Sieber, Devid

SC Riesa

Lampertswalde

SG Riesa

SV Lampertswalde

Kalkreuth

SC Riesa

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

Riesa

89

64

59

90

91

53

94

91

90

72

M Jug B

M 40

M 45

M Sch A

M Sch A

M 50

M Sch C

M Sch A

M Sch A

M 30

1

1

1

1

2

1

1

3

4

1

16:30

17:38

17:44

18:09

18:14

18:23

18:25

18:38

18:49

19:02

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

74

87

25

16

21

45

94

41

90

47

Schubert, Lothar

Werner, Marcel

Böhme, Hannes

Steinborn, Florian

Höna, Christian

Oettmeier, Joachim

Otremba, Florian

Tietze, Peter

Thieme, Felix

Lotzmann, Dennis

WSV Riesa

SC Riesa

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

VfL Riesa

Riesa

Lichtensee

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

53

93

91

95

91

44

88

62

92

95

M 50

M Sch B

M Sch A

M Sch C

M Sch A

M 60

M Jug B

M 40

M Sch B

M Sch C

2

1

5

2

6

1

2

2

2

3

19:05

19:09

19:10

19:19

19:24

19:31

19:34

19:34

20:10

20:12

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 1

 2

 3

21

22

23

24

25

26

27

49

42

14

91

23

22

77

15

43

28

Goedderz, Christin

Richter, Florian

Möller, Eva-Maria

Goedderz, Klaus

Gebhardt, Tobias

Gebhardt, Steffen

Bade, Martin

Böhme, Elisa

Gärtner, Reinhard

Dathe, Alfred

SC Riesa

Motor Großenhain

TSV BW Gröditz

SC Riesa

SV Lampertswalde

Oelsnitz

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

Großenhain

SC Riesa

84

94

93

56

96

68

91

95

57

40

W 20

M Sch C

W Sch B

M 45

M Sch D

M 35

M Sch A

W Sch C

M 45

M 65

1

4

1

2

1

1

7

1

3

1

20:14

20:18

20:27

20:44

20:50

20:52

21:00

21:09

21:19

21:26

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

 4

5

6

28

29

30

31

32

33

34

30

75

46

34

89

33

76

29

85

97

Hoffmann, Stefan

Schröter, Robert

Schönfelder, Clemens

Haupt, Felix

Heimann, Michaela

Böhme, Ralf

Jentsch, Werner

Kutzner, Virginie

Gebhardt, Julian

Krause, Katharina

SC Riesa

Lampertswalde

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

Lampertswalde

Lampertswalde

WSV Riesa

SV Lampertswalde

Lampertswalde

SV Lampertswalde

64

94

91

93

86

67

43

95

94

92

M 40

M Sch C

M Sch A

M Sch B

W Jug A

M 35

M 60

W Sch C

M Sch C

W Sch B

3

5

8

3

1

2

2

2

6

2

21:56

22:01

22:01

22:09

22:09

22:17

22:32

22:46

22:52

23:07

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

 7

 8

 9

10

11

12

13

14

15

35

67

48

13

12

88

96

26

70

98

32

Tietze, Ute

Wilhelm, Anke

Möller, Franziska

Möller, Inka

Witschel, Jacqueline

Kreße, Lisa

Gabrisch, Nathalie

Noack, Wolfgang

Otremba, Gerlinde

Böhme, Anke

Lichtensee

Weißig a.R.

SV Lampertswalde

Lampertswalde

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

Schipkauer Kippenläufer

SC Riesa

Lampertswalde

61

69

90

68

90

92

96

36

55

68

W 40

W 35

W Sch A

W 35

W Sch A

W Sch B

W Sch D

M 65

W 50

W 35

1

1

1

2

2

3

1

2

1

3

23:08

23:47

24:14

24:23

24:33

24:35

24:51

24:51

25:32

25:47



3

1000 m weiblich (Altersklassenwertung nach Schuljahren)

Platz

Name, Vorname Verein oder Schule 

G
e

b
.

t
a

g

A
K

A
K

/
P

l
 

Zeit

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Kreße, Aline

Thieme, Marlen

Bade, Anne

Schwibs, Lydia

Wehnert, Julia

Scholz, Lisa Marie

Strauß, Julia

Krause, Lisa

Scholz, Fabienne

Doetz, Stefanie

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

GS Lampertswalde

07.03.97

29.03.95

18.07.95

03.11.94

10.10.97

27.04.95

20.02.98

12.05.95

04.10.97

06.12.96

2

4

3

4

1

4

1

4

1

2

1

1

1

2

1

3

2

4

3

2

4:12

4:16

4:34

4:36

4:41

4:45

4:48

4:49

4:49

4:50

11

12

13

14

15

16

17

18

Hanisch, Jenny

Gruhl, Paula

Schneider, Anna

Thieme, Michele

Griesche, Elisa

Weber, Nicole

Schröter, Jasmin

Eichmann, Nancy

GS Lampertswalde

GS Lampertswalde

GS Lampertswalde

GS Lampertswalde

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

20.09.97

23.12.97

09.01.97

13.02.97

29.10.97

08.10.96

27.06.96

20.03.98

1

1

2

2

1

2

3

1

4

5

3

4

6

5

2

 7

4:52

4:55

4:59

5:30

5:39

5:43

5:43

6:16

1400 m männlich (Altersklassenwertung nach Schuljahren)

Platz

Name, Vorname Verein oder Schule 

G
e

b
.

t
a

g

A
K

A
K

/
P

l
 

Zeit

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Wirthgen, Rudolf

Thiel, Friedrich

Hoyer, Jonas

Scheiblich, Nico

May, Erik

Rothe, Sebastian

Schwarzbach, Paul

Grohe, Max

Hartmann, Pascal

Sucher, Nico

GS Kalkreuth

GS Kalkreuth

GS Kalkreuth

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

Großenhain

GS Lampertswalde

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

25.04.95

09.05.95

09.08.96

15.06.97

20.08.97

11.02.98

01.06.97

02.02.97

16.09.96

10.02.98

4

4

2

2

1

1

2

2

2

1

1

2

1

2

1

2

3

4

5

3

5:28

5:37

5:41

7:06

7:10

7:14

7:17

7:18

7:32

7:34

Hannsch, Christian

Zschunke, Markus

Lienert, Philipp

Wurden leider in die Irre 

geleitet!

400 m Kindergarten

Platz

ges w m

Name, Vorname Verein oder Kindergarten 

G
e

b
.

t
a

g

Zeit

1

2

3

4

1

2

1

2

Zschunke, Michael

Haupt, Emely

Döring, Julian

Hanisch, Tessa

SV Lampertswalde

SV Lampertswalde

?

?

20.07.99

16.06.99

03.08.99

22.12.99

1:48

1:57

2:04

2:18

Udo Gabrisch

SV Lampertswalde 

Abteilung Leichtathletik


